Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 12:12
Link do produktu: https://budwan.pl/wylacznik-roznicowopradowy-hnc-404003-4p-40a-0-03a-30ma-typ-ac-194694-p-377.html
Wyłącznik różnicowoprądowy
HNC-40/4/003 4P 40A 0,03A, 30mA typ
AC 194694
Cena 138,00 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 199 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 0377
Kod producenta 194694
Kod EAN 9010238060845
Producent EATON
Opis produktu
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄDOWY
| 40 A | 4-BIEGUNOWY | TYP AC | HNC-40/4/003 |
Dane techniczne:
Czułość: AC
Częstotliwość: 50 Hz
Głębokość wbudowania: 70mm
Liczba biegunów: 4
Możliwość dodatkowego wyposażenia
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Ochrona selektywna: nie
Odporność na udar prądowy: 0.25 kA
Prąd znamionowy: 40 A
Sposób montażu: szyna DIN, TH35
Stopień ochrony (IP): IP20
Szerokość wyrażona liczbą modułów: 4
Wytrzymałość zwarciowa (Icw): 6 kA
Znamionowy prąd różnicowy: 0.03 A
Kod producenta: 194694
Kod kreskowy: 9010238060845
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu
Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
✅ BEZPIECZEŃSTWO TO PODSTAWA
Różnicówki EATON służą do zabezpieczenia ludzi i przedmiotów przed skutkami kontaktu z prądem. Działają one poprzez
monitorowanie różnicy potencjałów i wyłączanie zasilania w przypadku stwierdzenia upływu prądu, co zapewnia ochronę
przeciwpożarową i kontrolę szczelności izolacji..
✅ CHROŃ SIEBIE I NAJBLIŻSZYCH
Po wykryciu prądu upływowego, wyłącznik automatycznie przerywa obwód, co chroni przed porażeniem i uszkodzeniami
sprzętu. Mogą być również wykorzystywane jako włącznik i wyłącznik oraz do zabezpieczenia silników.
Znajdują zastosowanie zarówno w budownictwie, jak i przemyśle.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu